b

Zo. 27.12 **A**vas v̄na voca
batur b̄vo recipi
tur v̄na genera
lis p̄ ſeplulebro
Laplin. XIII.

Abat. 26 **A**n̄ tñ ſtē
nēdar̄t̄
In h̄ capitlo ex
cludit auḡ erro
Job. jo
rez q̄ poſſet orari
ex dictis in prece
dēti capitulo q̄
eī ditū. q̄ ſeplu
re carens i obiſt
defuncto. poſſet
alīq̄ credere q̄
corpa mortuorū

Liber

arionē interficeret. qd ipse cōperiens oīa sua eis ob
tulit ut sibi vitā cōcederet. Ipsi hō sibi ecōtra prece
perūt. et se in mare statim p̄iceret. vix aut ab eis po
git ipetrare ut p̄i qd in mare se precipitaret liceret
sibi vestimenta sua induere et canere carmē cōsolabre
sui cosus ī citha
ra. qd cū fecisset

Plane incredibilius. qr mi
rabilis. et mirabilis qr potēti

statī in mare se p
iecit. mox inter
vndas delphin⁹
affuit et eo supia
dorsu suu eleua
to supvndas sus
cepit ad terram b
portauit. Arion
hō in corinthum
venies talē se pe
riandro exhibuit
qle delphin⁹ por
tuauerat de q pul

chre dicit ovidius sic Ille sedet citharaq tener preciū
q yehendi. Cantat et equorcas. carmine mulcer aq
De delphino aut illo singunt. poete patet i ovidio
ut ppter illud opus pietatis iupiter eu transtulit in
celum vbi lucet stellis nouem. Et enim in rei verita
te vna constellatio in celo ex nouem stellis constas q
vocatur delphinus. licet aut illud de translatione del
phini in celum sit fictio poetica. nō ppter hoc creden
dum est q illud quod narrat de arione portato a del
phino sit fictiu. qr delphini hoīes suscepit in
mari ad portandum patet q solinū q de pluribus hoc
refert Valerius aut libro. x. dicit q delphini nō bo
rent hoīem ut alienū. sed nauibus potius occurruunt
et ludendo applaudant. Isidorus aut libro. xii. etymo
logiarum dicit q natura delphinorum q vocant gy
mones est q ad melodiam gregari veniunt. **I**a. XV

Alibent tamen isti t. In hoc capitulo con
solatur augustinus captiuos romanos q
scz a gothib captiuitati fuerunt et exhortatur
eos ad patientiā q exemplū cuiusdam ducis romai
norū nobilissimi et maximi. scilicet marci attiliū reguli
olim consulis romanorum q non solū captiōnem suā
patienter sustinuit q̄uis gentilis esset. imo et cum po
tuisse liberari si cōtra iuramentū p̄iū venire voi
lueret. p̄elegit seruare iuramentum. q̄ a morte et ca
ptiuitate liberari. b **M**arcus t. De isto marco
attilio facit aug⁹ mentione infra libro ut. Trea que
hic narrant triguerunt in primo bello punico. Sicut
aut tria bella punica. et bella romanorū contra penos
q̄ africi et carthaginenses appellant. africi ab africa.
carthaginenses a carthagine ciuitate q̄ oīi fuit caput
iprū africani. sic roma romā. Domū cū bellū puni
cū fm europiū durauit. xxi. annis. Hoc aut durauit.
xix. Lerciu hō durauit. iiij. annis. Anno ḡ nono
pmi bellū pūnti creati sūt rome duo ɔsules. s. man
li⁹ volso et p̄fāt⁹ mare⁹ regul⁹. q̄ fm orosiu libro. iij.
iussi i africā ferre bellū cū. cccc. xxx. nauib. i sīciliā q
tūc erat carthaginēs pfecti sur. vbi obtēta victrona
vteri⁹ pcesserit i africā. et capit. ccc. castellis et oppi
dis mali⁹ cūl romā redies. xvii. milia captiuoz cū
igētib spolijs secū ructit. **M**are⁹ regul⁹ hō bellū
carthaginēs sortit⁹. p̄tra tres i gatores carthaginēses